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مدیر عامل آبفا شیراز  خبر داد:
3/5 کیلومتر از خط انتقال 

رینگ شرقی صدرا آماده ی                 
بهره برداری است 

پروژه  اجرای  اتمام  از  آبفا شیراز  مدیر عامل 
۵/۳ کیلومتری خط انتقال ۶۰۰ میلی متری فلزی 
شرق صدرا خبر داد. بهمن بهروزی اذعان کرد: 
با توجه به توسعه سریع ساخت و ساز و افزایش 
نرخ رشد مشترکین در شهر صدرا؛ پروژه خط 
۶۰۰ فلزی رینگ شرقی این شهر به طول مجموع 
۲۰ کیلومتر جهت آبرسانی پایدار به شرق صدرا 
از خط درودزن در نظر گرفته شده است. وی 
هشت  حدود  شرقی  رینگ  اول  فاز  افزود: 
کیلومتر می باشد که در حال حاضر عملیات 
اجرایی ۵/۳ کیلومتر آن، از مخزن تعادلی ۲۰ 
هزار متر مکعبی تا میدان نشاط به اتمام رسیده 
فرآیند  انجام  باقیمانده خط فولادی در حال  و 
برگزاری مناقصه خرید و اجرا می باشد. گفتنی 
است عملیات اجرایی این بخش از رینگ شرقی 
صدرا از خرداد ماه ۱۴۰۱ آغاز شده و تا تابستان 

امسال ادامه داشته است.

ارتقای زارچ از بخش به شهرستان 
مهمترین اقدام دولت دراین    

منطقه است
یزد-سیما صادقی مقدم- سرپرست فرمانداری 
به  بخش  از  زارچ  ارتقائ  زارچ گفت:  شهرستان 
منطقه  دراین  دولت  اقدام  مهمترین  شهرستان 
به  خبری  نشستی  در  زیباییان  مرتضی  است. 
زنی  کلنگ  به  اشاره  با  دولت   هفته  مناسبت 
مساحت  به  زمینی  در  زارچ  سوارکاری  مجتمع 
۳۰ هکتار در سال گذشته با حضور وزیر ورزش 
و جوانان، ابراز امیدواری کرد که عملیات اجرایی 
این مجتمع به عنوان دومین مجموعه سوارکاری 
و  و جوانان  اعتبار حوزه ورزش  تزریق  با  استان 
با توجه به ظرفیت های این شهرستان در حوزه 
پرورش اسب هر چه زودتر آغاز شود. وی یکی 
تسهیل  را  زارچ  شهرستان  مردم  دغدغه های  از 
ورودی شهرستان از جاده ترانزیتی سنتو ذکر کرد 
و گفت: موضوع ایجاد زیرگذر در جاده سنتو از 
سال گذشته مورد اهتمام مسئولان شهرستان قرار 
گرفته و مقرر است با برآورد اعتبار ۳۰  میلیارد 
که  شود  اجرایی  مشارکتی  صورت  به  تومان 
امیدواریم شاهد بهره برداری آن در سال جاری 
باشیم. وی گفت: احیاوبازسازی روستای همت 
آباد از قدیم الایام وجود داشته وتلاش می کنیم تا 
به عنوان منطقه روستایی قلمداد شود. وی ادامه 
داداحداث مجتمع های گلخانه ای ودامداری در 
زمینی به وسعت ۳۰۰هکتار در شمال شهرستان 
زنی  کلنگ  باشدومراسم  کارمی  دستور  در  زارچ 
زیباییان  انجام خواهد شد.  آن  اجرایی  عملیات 
از بنیادمسکن، سازمان همیاری شهرداریها،ستاد 
اجرایی فرمان امام و قرارگاه امام حسن ع بعنوان 
چهارکارگزار نهضت ملی مسکن نام برد وگفت:  
از دولت  پروژه ۷۵واحدی که بصورت شناژ  کار 
قبل باقیمانده بود سال گذشته ادامه یافت و تلاش 
می کنیم که بصورت نیمه تمام تحویل متقاضیان 
گردد. زیباییان اظهار امیدواری کرد سالجاری سال 
بهره برداری از پروژه های قدیمی و نیمه تمام باشد 
و استخر شنای دکتر کریمی که کار احداث آن 
۱۶ سال پیش آغاز شد ومردم چشم انتظار افتتاح 
آن هستند در دهه فجر امسال به بهره برداری 
زارچ  شهرستان  فرمانداری  سرپرست  برسد. 
احداث ساختمان اداره برق. افتتاح طرحهایی چون 
کتابخانه شهید بابایی. مدرسه پیامبر اعظم و باجه 
بانک قرض الحسنه مهر ایران.  همچنین راه اندازی 
محمدآباد.  روستای  در  مصنوعی  چمن  زمین 
تلاش در جهت رفع مشکل افت فشار آب شرب، 
ساختمان آمفی تئاتر هلال احمر را ازدیگراقدامات 
انجام شده در این شهرستان اعلام کرد. زیباییان 
شدن  بسته  خود  سخنان  از  دیگر  بخشی  در 
مسیر دسترسی ازروی پل الغدیر به سمت زارچ 
در سال گذشته را معضل اجتماعی اهالی منطقه 
خواند وگفت: باپیگیریهای انجام شده از طریق 
ادارات مربوطه ونیز طرح موضوع به عنوان یکی 
از مطالبات مردم در سفر استاندار یزد به زارچ که 
درمصوبات سفر قید گردید مسیر بازگشایی شد. 
وی با اشاره به ضرورت مهیا شدن مسیر رفت و 
برگشت روی پل گفت: تا مسیردسترسی به جاده 

طبس تکمیل نشود این اتفاق نمی افتد.

انجام روزانه یک عمل قلب در 
شاهرود

علوم  دانشگاه  رئیس   : رضائیان  شاهرود- 
پزشکی شاهرود با اشاره به اینکه سال گذشته 
در هفته سه عمل جراحی قلب در بیمارستان 
امسال  گفت:  می شد،  انجام  حسین )ع(  امام 
به طور متوسط روزانه یک عمل جراحی قلب 
اینکه بخش  به  با اشاره  انجام می شودشیبانی 
حسین )ع(  امام  بیمارستان  قلب  آنژیوگرافی 
امسال همه روزه فعال بوده است، افزود:حضور 
پزشک فوق تخصص بیهوشی در کنار گروهی 
از افراد متخصص موجب شده تا آمار عمل های 
این  حسین )ع(  امام  بیمارستان  در  جراحی 
بیان  با  وی  باشد.  داشته  افزایش  شهرستان 
اینکه بخش بازتوانی قلب و ریه این دانشگاه با 
تجهیزات کامل نسبت به سال قبل فعال تر شده 
برخی  در  این بخش  نمونه  کرد:  اظهار  است، 
رئیس  فعال است.  استان های کشور  از مراکز 
اینکه  بیان  با  شاهرود  پزشکی  علوم  دانشگاه 
فعالیت  آماده  شاهرود  در  آندوسکوپی  بخش 
است، ابراز کرد: تعداد بیماران »ام آر آی« شده 
از ۸۰ نفر طی سال گذشته به ۱۳۰ نفر افزایش 
هستیم.  دوم  دستگاه  نیازمند  اما  است  یافته 
وی با اشاره به اینکه سال ۱۴۰۱ ضریب اشغال 
تخت بیماران در بیمارستان های این شهرستان 
۴۵درصد بود، افزود: بخش خصوصی »شفا« 
از ۷۰ درصد  بیش  امام حسین )ع(  بیمارستان 
و بیمارستان خاتم الانبیاء به ۶۰ درصد اشغال 
رسیده است. شیبانی تصریح نمود :بیمارستان 
امام رضا)ع( شهرستان میامی نیز با بخش های 
داخلی، زایمان و »آی سی یو« ۳۰ درصد ضریب 

اشغال تخت دارد.
 

بهره برداری 45 پروژه وطرح 
كشاورزی در هفته دولت در استان 

چهارمحال وبختیاری
شهرکرد خبرنگارابتکار مولوی   رییس سازمان 
برداری   بهره  آغاز  از  استان،  كشاورزی  جهاد 
در  كشاورزی  وطرح  پروژه   ۴۵ زنی  وكلنگ 
هفته  با  همزمان  وبختیاری  چهارمحال  استان 
پروژه   ۴۵ برزگر،گفت:  دولت،خبرداد.حسین 
بر  بالغ  اعتباری  با  استان  در  وطرح كشاورزی 
مناسبت  به  ریال  میلیون  و۷۸۶  ۲۱۳۲میلیارد 
هفته دولت بهره برداری وكلنگ زنی می شود.
برزگر،بیان كرد: ۱9 طرح در بخش آب وخاك 
برداری و۳ طرح  بهره  به  مهندسی  فنی  وامور 
تولیدات  بهبود  بخش  در  طرح  زنی،۱۳  كلنگ 
كلنگ  طرح  وتعداد ۴  برداری  بهره  به  گیاهی 
زنی،۲ طرح در بخش بهبود تولیدات دامی به 
بهره برداری و ۱ طرح كلنگ زنی و۳ طرح شیلاتی 
طرح ها وپروژه های بخش كشاورزی می باشند 
برداری  بهره  به  دولت  هفته  مناسبت  به  كه 
وكلنگ زنی می شوند.وی،با بیان اینكه،از مزایای 
۴۲روستا  تعداد  و  خانوار   ۳۴۱۸ ها  طرح  این 
بهرمند می شوند افزود: با بهره برداری از این 
طرح ها برای ۸۱۵9 نفر بصورت مستقیم وغیر 

مستقیم اشتغال زایی ایجاد شد.
رییس سازمان جهاد كشاورزی استان گفت: 
پروژه های بخش كشاورزی استان كه در دولت 
سیزدهم كه مناسبتهای مختلف )هفته جهاد 
كشاورزی، هفته دولت و دهه مبارك فجر( افتتاح 
گردیده شامل ۲۳9 پروژه)دولتی و خصوصی( با 
اعتبار ۷۲۴ میلیارد تومان می باشد.حسین برزگر 
ادامه داد: در استان  سطح گلخانه ها قبل از 
دولت سیزدهم ۳۰ هكتار بود كه با همت دولت 
سیزدهم جهش بزرگی در توسعه گلخانه ها در 
استان اتفاق افتاد به گونه ای در دو سال اخیر 
بیش از ۴۰ هكتار به سطح گلخانه های استان 
اكنون سطح گلخانه ها در  اضافه گردید وهم 

استان به ۷۰ هكتار رسیده است.
حسین برزگر،گفت:با توجه به همت دولت 
سیزدهم در تكمیل پرو ژه های نیمه تمام، تعداد 
۲۶ پروژه تامین وانتقال آب در سطح بیش از ۱۳ 
هزار هكتار از اراضی استان آغاز شد وتعداد ۶ 
پروژه  تامین وانتقال آب دره گرم دشتك،دشت 
اردل،گل سفید،سرتنگ محمود،آبشاران  نساء 
علیا ومورز به بهره برداری رسیده است ومابقی 

در مرحله اجرا وتكمیل می باشند.

محمد عزتی در یکصد و چهل و نهمین جلسه 
تعاملات  تشریح  به  تبریز  شهر  اسلامی  شورای 
تغییر  برای  خصوصی  بخش  با  تبریز  شهرداری 
کاربری  به  شهر  خدماتی سطح  و  تجاری  کاربری 
مسکونی برای احداث مسکن پرداخت و افزود: تعمیق 
همکاری های مشترک با بخش خصوصی در راستای 
دستور  در  قرارگاه جهادی مسکن  اجرای مصوبات 
کار قرار گرفته است. وی با اشاره به اتمام مراحل 
تغییر کاربری ۳۰۰ واحد تجاری و خدماتی به کاربری 
مسکونی، اظهار کرد: در راستای اجرای جهش تولید 
مسکن، شهرداری تبریز قابلیت های تولید مسکن در 
سطح شهر را احصا و موانع صدور عوارض و پروانه را 
رفع کرده است.   عزتی احداث ۷۴۶ واحد مسکونی 
در شهرک صیاد شیرازی توسط خیرین مسکن ساز، 
تهاتر عوارض پنج هزار واحد در شهرک اندیشه و 
صدور دو هزار واحد پیش پروانه برای این پروژه، 
همکاری با بنیاد شهید برای احداث یک هزار و ۷۵۰ 
واحد مسکونی، احداث ۳۸۰ واحد مسکونی در سطح 
منطقه ۷ تبریز را از جمله اقدامات شهرداری تبریز 
برشمرد.   معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز 
در این جلسه محصول همکاری های مشترک با انبوه 
سازان و بخشی خصوصی را احداث هشت هزار و 

۷۳۶ واحد مسکونی در شهر تبریز عنوان کرد.
وی همچنین اعلام کرد: در این راستا کارشناسان 
قرارگاه جهادی مسکن در شهرداری مرکز و مناطق 
مستقر هستند و تاکنون ۸ جلسه در شهرداری مرکز،  

۳۸ جلسه در مناطق دهگانه برگزار شده است.
محمد عزتی تصریح کرد: در کنار همکاری های 
بین بخشی، شهرداری تبریز به تنهایی توان اجرایی 
و احداث دو هزار و ۷۳۴ واحد مسکونی را هم دارد و 
در این خصوص ظرفیت های خود را در سطح مناطق 
دهگانه وارد فاز اجرایی کرده است. وی با بیان اینکه 
در سال جاری ۱۰ هزار واحد مسکونی برای احداث 
جایگذاری شده است، ادامه داد: در منطقه ۱ تبریز، 
دو پروژه ۵۰۰ واحدی و ۱۲۰ واحدی، در منطقه ۲ 
نیز ۳۰۰ واحد در روستای ائل گلی، منطقه ۳ دارای 

ظرفیت صدور مجوز ساخت ۲۰۷ واحد، در منطقه ۴ 
احداث ۲۰۰ واحد، در منطقه ۵ تبریز یک هزار واحد 
مسکونی پیشنهاد شده است، در منطقه ۶ تبریز 
۱۵۶ واحد مسکونی، منطقه ۷ نیز ۱۲۰ واحد مسکونی 
و در منطقه ۱۰ شهرداری تبریز فاز بعدی اسدگلی با 

۳۲ واحد مسکونی در دست احداث است.  
وزارت راه به تکالیف خود در آماده سازی اراضی 

شهرک جوانان عمل کند
تبریز  شهردار  معماری  و  شهرسازی  معاون 

همچنین با بیان اینکه پروژه شهرک جوانان با ۱۲۰ 
هکتار مساحت با درخواست راه و شهرسازی در سال 
99 و از طریق مصوبه شورای عالی شهرسازی جهت 
ساماندهی و جابجایی مناطق حاشیه نشین تبریز 
باز آفرینی  تصویب و مقرر شده شرکت عمران و 
شهری وزارت راه و شهرسازی برنامه اجرایی هدف 
مصوبه و همچنین طرح آماده سازی را تهیه نماید و 
تنها ۱۰ هکتار از این زمین در قالب حساب فی مابین 
در اختیار شهرداری قرار گرفته است، گفت: تاکنون 

مناطق  ساماندهی  سازوکار  و  سازی  آماده  طرح 
حاشیه از طرف وزارت راه ابلاغ نشده است.

 ۵۰ از  بیش  مصوبه  طبق  افزود:  عزتی  محمد 
فضای  کاربری  به  بایستی  می  اراضی  این  درصد 
سبز و کاربری های عمومی اختصاص داده شود که 
شهرداری مکاتباتی را برای تحویل اراضی انجام داده 
است.  وی تصریح کرد: شهرداری تبریز ۱۰ هکتار از 
این محل را با انجام تهاتر دریافت کرده  و قرار است 

آماده سازی زمین نیز توسط وزارت راه انجام شود.

معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز:

وزارت  راه به تکالیف خود در آماده سازی اراضی شهرک  جوانان عمل کند
آذربایجان شرقی - فلاح: معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز گفت: شهرداری تبریز در راستای اجرای مصوبات قرارگاه جهادی مسکن با بهره 

مندی از ظرفیت انبوه سازان و بخش خصوصی در حال آماده سازی زیرساخت های احداث هشت هزار و ۷۳۶ واحد مسکونی است.

در راستای 
اجرای جهش 
تولید مسکن، 

شهرداری تبریز 
قابلیت های 

تولید مسکن 
در سطح شهر 

را احصا و موانع 
صدور عوارض 
و پروانه را رفع 

کرده است

همدان،  استان  به  عراق  کشور  از  دانشگاه  رؤسای ۴  در سفر 
تفاهم نامه ای در حوزه های مختلف پژوهش، آموزش، فناوری و غذا 

و دارو  با دانشگاه علوم پزشکی همدان منعقد شد.  
این  در  همدان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس  مجذوبی  دکتر   
نشست، ضمن خیرمقدم و خوشامدگویی به رؤسای دانشگاه های 
و حوزه  همدان  استان  برای  مهمی  روز  امروز  کرد:  اظهار  عراقی 
پزشکی است چراکه در تقویم ملی کشور ما این روز هم روز همدان 
و هم روز بزرگداشت طبیب فرزانه، ابن سینا است که دانشمند بزرگ 
ایرانی و حکیم هزاره هاست و به علت جایگاه والای او در علم طب، 

این روز به روز پزشک نامگذاری شده است. 
رییس دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به جایگاه ویژه علمی 
این دانشگاه در سطح کشور عنوان کرد: به ویژه دانشکده پزشکی، 
دندانپزشکی و بهداشت در کشور حائز رتبه هستند و با ظرفیت های 
مطلوب آمورزشی، تحقیقاتی و فناورانه که در این دانشگاه وجود 

دارد از تعامل و گسترش ارتباطات در حوزه آموزشی، تحقیقاتی و 
فناوری استقبال می کنیم.  وی تصریح کرد: در این دانشگاه حوزه 
درمان، ۵ مرکز دولتی و خصوصی در سطح استان داریم که گواهی 
بین المللی برای پذیرش بیمار دارند به ویژه در زمینه بیماری های 
این  قلب و عروق، دندانپزشکی و جراحی، پتانسیل مطلوبی در 
مراکز وجود دارد.    مجذوبی خاطرنشان کرد: طی یک ماه آینده 
اتفاقات مبارکی در این استان بروز می کند که از آن جمله می توان 
به افتتاح مرکز تخصصی و فوق تخصصی کودکان و مرکز سلولهای 
بنیادی دانشگاه اشاره کرد.   وی با اشاره به اینکه در زمینه فناوری 
هم شرایط دانشگاه آماده پذیرش طرح های تحقیقاتی مشترک است 
تبیین کرد: برای پذیرش دانشجوی دستیار تخصصی در رشته های 
مختلف آمادگی داریم و در راستای تبادل استاد و دانشجو ظرفیت و 
آمادگی لازم وجود دارد.   رییس دانشگاه علوم پزشکی همدان ادامه 
داد: ظرفیت مطلوبی در تولید دارو در این دانشگاه وجود دارد که 

آماده ایجاد زمینه همکاری های مشترک هستیم. 
  مجذوبی در پایان بر تقویت تعاملات و هم افزایی در روابط 
بین دانشگاه ها تأکید کرد و از حضور و همراهی هیئت عراقی در 
عادل  دکتر  نشست،  این  ادامه  در  نمود.  قدردانی  نشست  این 
راضی جابر رییس دانشگاه سومر، دکتر بازن حسن جاسم رییس 
دانشگاه الواسط، دکتر یحیی عبدالرضا عباس رییس دانشگاه ذی قار 
و دکتر ثامر عبدالامیرحسن رییس دانشگاه الکرخ عراق به تبیین 
ظرفیت های هرک از دانشگاه های مزبور پرداخته و پیرامون نقاط 
مشترک در راستای تعامل و هم افزایی های علمی و پژوهشی به 
بحث و تبادل نظر پرداختند.   پس از بررسی و تحلیل ظرفیت های 
موجود از سوی طرفین و اعلام نتایج ارزیابی های کارشناسان که 
پیشتر در جلسات مجزا صورت گرفته بود، تفاهم نامه مشترکی بین 
دانشگاه علوم پزشکی همدان و چهار دانشگاه عراقی سومر، الواسط، 
ذی قار و الکرخ منعقد شد.   به گفته شکوهی معاون تحقیقات و 
فناوری دانشگاه علوم پزشکی همدان، در این تفاهمنامه بر فراهم 
نمودن زمینه و تمهیدات لازم جهت استفاده از اساتید دانشگاه های 
مورد تفاهم جهت برگزاری کلاس، کارگاه های آموزشی و کلاس های 
کوتاه مدت تأکید شده و بندهایی جهت تبادل استاد و دانشجو، 
ایجاد ساز و کار  اجرای طرح های تحقیقاتی و فناورانه مشترک، 
مناسب جهت ایجاد، توسعه صادرات و واردات محصولات دانش 
بنیان، تبادل آمار و اطلاعات علمی و تحقیقاتی در آن مورد تحریر 
قرار گرفته است.   معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی 
همدان افزود: همچنین از دیگر بندهای این تفاهمنامه می توان به 
برگزاری همایش ها و جشنواره های مشترک، فراهم نمودن زمینه لازم 
جهت همکاری و مساعدت در تولید و انتشار دانش، استفاده از 
ظرفیت های معاونت غذا و دارو جهت رفع نیازهای یکدیگر، استفاده 
از بیمارستان ها و مراکز بهداشتی درمانی مرتبط با دانشگاه های مورد 
تفاهم جهت ارتقای سطح سلامت مردم دو کشور برادر و تاسیس 
دفتر در هر یک از دانشگاه های مورد تفاهم جهت پیگیری امور 
تفاهمنامه اشاره کرد.   اهدای نماد دانشگاه الکرخ به  مجذوبی 
رییس دانشگاه و اهدای نماد بوعلی و دانشگاه علوم پزشکی همدان 

به میهمانان عراقی، پایان بخش این مراسم بود.

انعقاد تفاهم نامه چندجانبه دانشگاه علوم پزشکی همدان با چهار دانشگاه از کشور عراق   

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس :
طرح منظومه های روستایی به دنبال توسعه یکپارچه ، هماهنگ و فراگیر روستاها است

نشست کمیته راهبردی طرح های توسعه پایدار منظومه های روستایی استان فارس با ریاست احمد علی افکاری رییس سازمان برنامه 
و بودجه فارس ، و دبیری علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس و با حضور اعضا تشکیل جلسه داد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در این نشست با 
اشاره به مزایای اجرای طرح ها ی منظومه روستایی در این استان اظهار داشت : سازمان دهی سلسله مراتبی خدمات و پی 
ریزی نظام استقرار مناسب سکونتگاه های روستایی همراه با پراکنش بهینه جمعیت، از مهم ترین دلایل سطح بندی فضایی 
روستاها و شکل گیری طرح منظومه ای روستایی است. مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد : در مصوبات شورای 
عالی شهرسازی و معماری ایران، تهیه طرح های توسعه پایدار منظومه های روستایی در دستور کار بنیاد مسکن قرار گرفته 

است که هرساله این طرح با پیشرفت های قابل توجه دستاوردهای جدیدی ارائه می دهد .
حمیدی اضافه کرد : بنیاد مسکن طبق اساسنامه و مأموریت خود، پشتوانه قانونی و ظرفیت تخصصی کافی برای تهیه و اجرای 
این طرح ها را دارد و اهداف آن را با دقت پیگیری می کند. طرح منظومه ها، چشم اندازها و راهبردهای توسعه روستایی را با تأکید بر 
سطح شهرستان ها مشخص کرده و مراکز غیردولتی که بتوانند با روحیه جهادی کارکردی همچون مراکز رشد و شتاب دهی کسب وکار در عرصه های روستایی 
را داشته باشند، ترغیب می کند. وی اضافه کرد : تلاش در توانمندسازی اقتصادی روستاییان، محرومیت زدایی، افزایش حس تعلق به روستا، ارتقای کیفیت 
زندگی روستاییان، افزایش توان اقتصادی بانوان روستایی، افزایش تعاملات اجتماعی درقالب تقویت و ایجاد نهادهای مردمی، جذب فرصتهای سرمایه گذاری 
و خیرین در امر اشتغال روستاییان از اهداف این طرح می باشد. حمیدی ادامه داد : در این طرح بر اساس شرایط اقلیمی، موقعیت جغرافیایی و قابلیت های 
شغلی، اجتماعی و اقتصادی روستاها به تفکیک منظومه هایی طراحی شده است. احمد علی افکاری رییس سازمان برنامه و بودجه استان فارس هم با تقدیر از 
خدمات بنیاد مسکن در این عرصه ، طرح منظومه های روستایی را زمینه ساز افزایش درآمد و معیشت در روستاها ذلنست و بر لزوم برنامه ریزی برای اجرای آن 
در استان فارس تاکید کرد. رییس سازمان برنامه و بودجه استان فارس اضافه کرد : در طرح توسعه پایدار منظومه  روستایی زیر ساخت های لازم برای اجرای این 
طرح در زمینه های مختلف پیش بینی شده است. وی اضافه کرد : بسیار یاز طرح ها ی عمران روستایی از جمله ایجاد زیر ساخت های طرح منظومه روستایی 

شامل کانال هدایت سیلاب، ساماندهی فضای پارک ، ساخت پل، بازگشایی جاده منطقه عشایری و ساخت جایگاه پسماند دراین طرح ها قابلیت اجرا دارد.
در پایان این نشست مقرر گردید جلسات کمیته راهبردی طرح های توسعه پایدار منظومه های روستایی استان فارس بصورت منظم برگزار شود و سازمان ها 

و نهادهای مسوول نمایندگان تام الاختیار دراین نشست ها معرفی نمایند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان: 
اشتغال ۸۷ هزار نفر در 5 هزار تعاونی آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: ۵ هزار تعاونی در استان وجود دارد که برای ۸۷ 
هزار نفر اشتغال ایجاد کرده است.  حسین فتحی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: 
امسال شعار هفته تعاون، "حکمرانی تعاون، حکمرانی مردم" است، دغدغه ما پر کردن خلاءهای جامعه، رفع اختلالات است 
و به عبارتی تعاون تجلی اقتصاد مردمی می باشد. وی با اشاره به رویکرد اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گفت: هدف از 
تعاون ها مردمی بودن آن است و حضور اثربخش مردم در اقتصاد است و به عبارت دیگر کار مردم توسط مردم انجام گیرد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی ادامه داد: هوشمند سازی رویکرد دیگر وزارتخانه است؛ کارآمدی 
در تعاون و شفافیت و انعکاس به موقع وضعیت مالی و عملکرد تعاون ها، شبکه سازی و تکمیل زنجیره ارزش اقتصادی، تاکید 
بر شرکت های دانش بنیان، نوآور و فناور از جمله اهداف تعاون است. وی، به اقدامات و برنامه های مختلف در بخش تعاون 
اشاره کرد و گفت: ۵ هزار تعاونی در استان وجود دارد که برای  ۸۷ هزار نفر اشتغال ایجاد کرده همچنین  ۱9 تعاون فناور و نوآور 
و دانش بنیان در استان فعالیت می کنند. فتحی متذکر شد: تعاونی ها در بخش کشاورزی نیز ورود جدی دارند و همواره در بخش های 
دیگر خدمات، صنعت نیز فعال است. وی با بیان اینکه در دولت سیزدهم ۱۳۲ تعاونی جدید ایجاد شده است، گفت: به عبارت دیگر ۳۳ درصد اشتغال در دولت 
مردمی افزایش یافته است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: ۳۲ درصد صادرات تعاونی در دو سال اخیر اتفاق افتاده است 
که جزو استان های برتر در این خصوص هستیم. وی به اقدامات انجام یافته برای حمایت از تعاونی ها، گفت: دو خط اعتباری دو هزار میلیارد تومان و خط اعتبار 
سه هزار میلیارد تومان ایجاد شده است. به گفته وی، کمک در موضوع تبصره ۱۶ و ۱۸ قانون ۱۴۰۰ نیز لحاظ شده که منجر به ایجاد اشتغال شده است.فتحی 
تصریح کرد: حمایت از شرکت های دانش بنیان از جمله وظایف ماست، از این رو شرکت نوآور فناوری منتا در استان فعالیت خوبی دارد. وی با بیان اینکه مرکز 
نوآور بخش کشاورزی نیز فعال شده است، یادآور شد: مرکز فناوری صنعتی به صورت فناور و صنعت نیز ایجاد شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان خاطرنشان کرد: سند توسعه تعاون چندین سال بود که در انتظار تصویب هیات وزیران بود؛ البته قانون بخش تعاون وجود داشت ولی سند آن معطل 
تصویب هیات وزیران بود؛ با اجرای این سند باید بیش از ۱۳ دستگاه اجرایی برای توسعه و ترویج بخش تعاون کمک کنند. وی با تاکید بر اینکه نقش حاکمیت با 
کاهش تصدی گری در این سند اعمال شده است، گفت: مقرر شده است ۴۵ درصد سرمایه گذاری در بخش تعاون صورت گیرد. فتحی در تشریح عملکرد اداره 
کل تعاون، رفاه و کار اجتماعی به مناسب هفته تعاون افزود: در شمال غرب کشور ۶9 طرح تولید خدمات مسکن مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت که این میزان 
در استان آذربایجان شرقی ۲۸ طرح خواهد بود که همزمان با کشور مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت که این آمار نسبت به سال گذشته، رشد ۵ برابری دارد.

همزمان با هفته دولت دو طرح آبرسانی در شهرستان تنکابن با بهره مندی بیش 
از ۱۰ هزار نفر از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی به بهره برداری رسید و عملیات 
اجرایی یک طرح آبرسانی دیگر با بهره مندی ۱۶ هزار نفر شروع شد. در این 
مراسم ابتدا مدیر عامل شرکت ضمن گرامیداشت هفته دولت و ابراز خرسندی 
از بهره مندی جمعیت بیشماری از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی پایدار 
اظهار داشت: طرح آبرسانی به روستای لشگرک تنکابن با حفر و تجهیز یک 
حلقه چاه با آبدهی ۱۵ لیتر در ثانیه و اجرای خط انتقال به طول ۱9۵۰ متر و 
احداث اتاقک برق با صرف اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال اجراء شد و خوشحالیم 

به میمنت هفته دولت ۲ هزار نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی پایدار برخوردار شدند.
وی در ادامه سخنانش به بهسازی ۳ حلقه چاه با هدف افزایش توان انتقال آب شرب شهرستان تنکابن 

با دبی ۴۵ لیتر در ثانیه خبر داد .  
برارزاده با اشاره به آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به شهرستان تنکابن از طریق چاه محوطه بیمارستان 
گفت: این طرح آبرسانی با تجهیز یک حلقه چاه با آبدهی ۵۰ لیتر در ثانیه و اجرای خط انتقال به طول ۴۵۰۰ 
متر و احداث ساختمان تابلو برق و کلر زنی با پیش بینی اعتباری بالغ بر ۱۱۵ میلیارد ریال شروع می شود 
که پس از بهره برداری ضمن تامین آب شرب سالم و بهداشتی ۱۶ هزار نفر از مردم شهرستان تنکابن،کمبود 

آب آنان مرتفع شده و به شرایط پایدار می رسند.

همزمان با هفته دولت 
بهره برداری و عملیات اجرایی 3 طرح آبرسانی در تنکابن با بهره مندی ۲۶ هزا نفر آغاز شد


